
 

ZARZ ĄDZENIE Nr 0050.68.2013 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 2 sierpnia 2013 r. 
 
 
 
w sprawie: powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Postoliskach. 
 
Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013r., poz. 594) oraz art. 36 a ust. 1, 2 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powierzam stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Postoliskach Pani Elżbiecie Gawrońskiej  
na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2013r. do 31 sierpnia 2018r.  
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
         

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 

 
           
 
    
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


